
Comune di Cosseria
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

228.326,53

265.815,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

777.054,72

243.473,08

1.020.527,80

205.609,08

563.894,98

769.504,06

722.844,39 -54.210,33

-251.023,74

-916,13

158.949,41

36.947,87

195.897,28

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

17.816,06

7.150,00

24.966,06

0,00

10.587,03

10.587,03

11.757,19 -6.058,87

-14.379,03

0,00

1.170,16

7.150,00

8.320,16

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

179.282,11

7.064,69

186.346,80

372,31

77.134,47

77.506,78

97.252,38 -82.029,73

-108.840,02

-1.692,38

20.117,91

5.000,00

25.117,91

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

293.770,56

59.120,00

352.890,56

13.150,15

90.713,04

103.863,19

146.217,80 -147.552,76

-249.027,37

-10.884,89

55.504,76

35.084,96

90.589,72

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.000,00

70.154,04

151.154,04

0,00

0,00

0,00

0,00 -81.000,00

-151.154,04

0,00

0,00

70.154,04

70.154,04

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

320.790,00

3.752,06

324.542,06

3.500,00

127.054,69

130.554,69

130.305,06 -190.484,94

-193.987,37

-252,06

3.250,37

0,00

3.250,37

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Cosseria
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

390.713,87

2.260.427,32

1.869.713,45

222.631,54

869.384,21

1.092.015,75

1.108.376,82 -761.336,63

-1.168.411,57

-13.745,46 154.336,87

238.992,61

393.329,48

390.713,87 222.631,54

869.384,21

1.092.015,75

1.108.376,82 -761.336,63

-1.168.411,57

-13.745,46

2.363.854,98

154.336,87

238.992,61

393.329,482.260.427,32

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2



Comune di Cosseria
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TITOLO 1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

144.280,20

931.652,89

914.215,15

94.130,75

614.380,07

708.510,82

719.138,15 212.514,74

0,00

-22,71 50.126,74

104.758,08

154.884,82

TITOLO 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

44.271,72

868.912,09

593.983,19

30.831,44

109.571,40

140.402,84

264.951,48 284.759,99

319.200,62

0,00 13.440,28

155.380,08

168.820,36

TITOLO 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

42.500,00

42.500,00

0,00

42.030,57

42.030,57

42.030,57 469,43

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 200.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

25.656,95

320.790,00

346.446,95

13.414,80

114.755,26

128.170,06

130.305,06 190.484,94

0,00

-2,67 12.239,48

15.549,80

27.789,28

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

214.208,87

2.363.854,98

2.097.145,29

138.376,99

880.737,30

1.019.114,29

1.156.425,26 888.229,10

319.200,62

-25,38 75.806,50

275.687,96

351.494,46

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

214.208,87

2.097.145,29 1.019.114,29

880.737,30

138.376,99 75.806,50

275.687,96

351.494,46

-25,38

1.156.425,26 888.229,10

319.200,62

2.363.854,98

GIOVE Siscom 1di1Pagina


