

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	0,00								
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	228.326,53								
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	265.815,00								
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00								
		RS	243.473,08	RR	205.609,08	R	-916,13	EP	36.947,87		
<b>TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>		CP	777.054,72	RC	563.894,98	A	722.844,39	CP	-54.210,33	EC	158.949,41
		CS	1.020.527,80	TR	769.504,06	CS	-251.023,74			TR	195.897,28
<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>		RS	7.150,00	RR	0,00	R	0,00			EP	7.150,00
		CP	17.816,06	RC	10.587,03	A	11.757,19	CP	-6.058,87	EC	1.170,16
		CS	24.966,06	TR	10.587,03	CS	-14.379,03			TR	8.320,16
<b>TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>		RS	7.064,69	RR	372,31	R	-1.692,38			EP	5.000,00
		CP	179.282,11	RC	77.134,47	A	97.252,38	CP	-82.029,73	EC	20.117,91
		CS	186.346,80	TR	77.506,78	CS	-108.840,02			TR	25.117,91
<b>TITOLO 4 :Entrate in conto capitale</b>		RS	59.120,00	RR	13.150,15	R	-10.884,89			EP	35.084,96
		CP	293.770,56	RC	90.713,04	A	146.217,80	CP	-147.552,76	EC	55.504,76
		CS	352.890,56	TR	103.863,19	CS	-249.027,37			TR	90.589,72
<b>TITOLO 6 :Accensione prestiti</b>		RS	70.154,04	RR	0,00	R	0,00			EP	70.154,04
		CP	81.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-81.000,00	EC	0,00
		CS	151.154,04	TR	0,00	CS	-151.154,04			TR	70.154,04
<b>TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	200.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-200.000,00	EC	0,00
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS	-200.000,00			TR	0,00
<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		RS	3.752,06	RR	3.500,00	R	-252,06			EP	0,00
		CP	320.790,00	RC	127.054,69	A	130.305,06	CP	-190.484,94	EC	3.250,37
		CS	324.542,06	TR	130.554,69	CS	-193.987,37			TR	3.250,37

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	390.713,87	RR	222.631,54	R	-13.745,46	EP	154.336,87
<i><b>TOTALE TITOLI</b></i>	CP	1.869.713,45	RC	869.384,21	A	1.108.376,82	CP	-761.336,63
	CS	2.260.427,32	TR	1.092.015,75	CS	-1.168.411,57		EC
							TR	238.992,61
								393.329,48
	RS	390.713,87	RR	222.631,54	R	-13.745,46	EP	154.336,87
<i><b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b></i>	CP	2.363.854,98	RC	869.384,21	A	1.108.376,82	CP	-761.336,63
	CS	2.260.427,32	TR	1.092.015,75	CS	-1.168.411,57		EC
							TR	238.992,61
								393.329,48

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>TITOLO</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS 144.280,20	PR 94.130,75	R -22,71	I 719.138,15	ECP 212.514,74	EP 50.126,74	EC 104.758,08	TR 154.884,82
		CP 931.652,89	PC 614.380,07						
		CS 914.215,15	TP 708.510,82	FPV 0,00					
<b>TITOLO</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS 44.271,72	PR 30.831,44	R 0,00	I 264.951,48	ECP 284.759,99	EP 13.440,28	EC 155.380,08	TR 168.820,36
		CP 868.912,09	PC 109.571,40						
		CS 593.983,19	TP 140.402,84	FPV 319.200,62					
<b>TITOLO</b>	<b>4 Rimborso Prestiti</b>	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00	I 42.030,57	ECP 469,43	EP 0,00	EC 0,00	TR 0,00
		CP 42.500,00	PC 42.030,57						
		CS 42.500,00	TP 42.030,57	FPV 0,00					
<b>TITOLO</b>	<b>5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00	I 0,00	ECP 200.000,00	EP 0,00	EC 0,00	TR 0,00
		CP 200.000,00	PC 0,00						
		CS 200.000,00	TP 0,00	FPV 0,00					
<b>TITOLO</b>	<b>7 Uscite per conto terzi e partite di giro</b>	RS 25.656,95	PR 13.414,80	R -2,67	I 130.305,06	ECP 190.484,94	EP 12.239,48	EC 15.549,80	TR 27.789,28
		CP 320.790,00	PC 114.755,26						
		CS 346.446,95	TP 128.170,06	FPV 0,00					
		<b>TOTALE TITOLI</b>	RS 214.208,87	PR 138.376,99	R -25,38	I 1.156.425,26	ECP 888.229,10	EP 75.806,50	EC 275.687,96
			CP 2.363.854,98	PC 880.737,30					
			CS 2.097.145,29	TP 1.019.114,29	FPV 319.200,62				
		<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	RS 214.208,87	PR 138.376,99	R -25,38	I 1.156.425,26	ECP 888.229,10	EP 75.806,50	EC 275.687,96
			CP 2.363.854,98	PC 880.737,30					
			CS 2.097.145,29	TP 1.019.114,29	FPV 319.200,62				